
C O M U N E  D I  S C I C L I
Provincia di Ragusa

SETTORE AFFARI GENERALI
Servizio Gestione Giuridica del Personale

_____________________________

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

N°   10 DEL  20/01/2012

OGGETTO:  Autorizzazione  al  Geometra  Ignazio  Fiorilla   -  Istruttore  Direttivo  Tecnico  -   a
svolgere  un  incarico  di  docenza  presso  il  centro  AVCN  in qualità  di  esperto  di
protezione civile (Disaster Management).

IL CAPO SETTORE

Vista la nota prot. Urb. N°  215 del 13/01/2012 con la quale il geometra Ignazio Fiorilla, nato a
Scicli  il  03/04/1955, dipendente di  questo Comune con il  profilo  professionale di istruttore direttivo
tecnico, chiede di essere autorizzato a svolgere un incarico di docenza, per n° 28 ore di lezione, presso il
centro AVCN di Noto – Via Napoli, 82,  in qualità di esperto di protezione civile (Disaster Management);

Visto il  nulla  osta  concesso  dal  Capo  Settore  Urbanistica  con  nota  prot.  urb.  n°  304  del
18/01/2012;

Appurato  che detta attività   appare compatibile  con le funzioni  svolte dal dipendente e non
integra alcun conflitto d’interesse con questo Ente;

Considerato che la prestazione in argomento risulta essere episodica e riconducibile a lavoro
autonomo occasionale;

Visto lo Statuto Comunale;
Visto l’art. 53 del D.Lgs. n° 165/2001;
Visto l’ O.R.E.L. e le LL.RR.. nn. 48/91, 7/92, 23/98 e 30/2000 e s.m.i.;

DETERMINA
Per la causale in premessa:
1. Di  autorizzare il  geometra  Ignazio Fiorilla,  nato a Scicli il  03/04/1955, dipendente di  questo

Comune con  il  profilo  professionale  di  istruttore  direttivo  tecnico, a  svolgere  un  incarico  di
docenza,  per  n°  28 ore  di  lezione,  presso il  centro  AVCN di  Noto,  in  qualità  di  esperto  di
protezione civile (Disaster Management);

2. Di trasmettere copia della presente al dipendente interessato ed al Capo Settore Urbanistica.

               IL CAPO SETTORE
                      (Avv. Mario Picone)
                                                                                                       ____________________

 


